凤庆县农业农村局关于2023年基层农技推广体系改革与建设项目农业科技示范主体公示

为加强基层农业技术推广体系建设，大力提升公共服务能力，充分发挥新型农业经营主体示范引领作用，加快农业科技转化效率，凤庆县2023年基层农技推广体系改革与建设项目计划遴选培育3个农业科技示范主体。通过自愿报名申请、乡镇人民政府推荐，共有5个主体参加报名。根据《凤庆县农业农村局关于凤庆县2023年基层农技推广体系改革与建设项目农业科技示范主体遴选公告》要求，结合县农业农村局相关人员深入农业经营主体实地调研情况及农业经营主体提交的申请材料，经对5个农业经营主体进行综合评定，遴选确定了3个农业经营主体为2023年基层农技推广体系改革与建设项目农业科技示范主体，现将名单予以公示。公示时间5天（双休日除外）：2024年1月22日—1月26日。监督电话：0883-4211112。

附件：凤庆县2023年基层农技推广体系改革与建设项目目农业科技示范主体名单

凤庆县农业农村局

                    2024年1月22

附件

	时间：2024.01.22

	序号
	主体名称
	法人
	主体类型
	示范主推技术
	备注

	1
	凤庆县现代农业开发有限公司
	李建国
	农业企业
	水稻旱作绿色栽培技术

	2
	凤庆阿奴古旅游开发合作社
	杨绍文
	合作社
	烟后玉米套种栽培技术

	3
	凤庆援民专业合作社
	吴鸿
	合作社
	稻渔综合种养技术